
ANDATA SCUOLA PRIMARIA A. DA TREMIGNON  

(con Camerini) 

 

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. ALUNNI 

07:35-07:40 Davanti Secondaria L. Belludi Via Vittorio Veneto, 39  
Via Enrico Fermi, 18 

2 

07:51 Via Tolleo, 19 Via Don F. Zuliani, 12 1 

07:55 Autolavaggio Via Sacco, 14 2 

07:58 Via Dossetti davanti materna 
Gabbianella 
 

Via Padova Bassano, 18 1 

07:59 Incrocio via Tremignon –
Vaccarino e Via Dossetti (allo 
stop) 

Via dei Favari, 13 
Via Don P. Mazzolari,  2 
(CAMERINI) 

3 

08:05 Scuola primaria A. da Tremignon   

08:10 Agriflor fioreria Via G. Marconi, 51 (CAMERINI) 1 

08:20 Scuola primaria Camerini   

 

  



ANDATA SCUOLA PRIMARIA L. BOTTAZZO  

(con Camerini) 

 

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. ALUNNI 
07:31 Scuola Secondaria L. Belludi Piazza della Pace, 20 1 

07:33 Ex Trattoria Corrado Via dell’orto, 18 
Autodevis 
Via Fiume, 57 
Via Malta, 15 

4 

07:38 Via Martiri della Libertà, 8 Via Basse, 25  1 

07:43 Via Marostegana, 3 Via Marostegana, 3 1 

07:45 Via Marostegana, 53 Via Marostegana, 53 1 

07:52 Via Carbogna, 57 - 38 - 81 Via Carbogna, 57 - 38 - 81 3 

07:58 Mobilificio Cappellaro Via Setteventi, 12 
Via Carturo, 27 - 30 
Via Pastorizia, 15 

4 

07:59 Monumento caduti – via Carturo Via Trento Trieste 1 

08:01 Spiazzo inizio via Coronati Via Rivazze, 16 2 

08:02 Via Grantorto, 48 Via Grantorto, 201- 219 – 48 
Via Isola, 39 

4 

08:07 Scuola primaria L. Bottazzo   

 

08:15 Via Dante, 85 Via Dante, 85 (CAMERINI) 2 

08:20 Boschiera, 14 (Fioreria Bergamin) Via Rezzonica 3- 7 
(CAMERINI) 

2 

08:30 Scuola Primaria Camerini   

  



RITORNO SCUOLA PRIMARIA A. DA TREMIGNON 

 

ORARI FERMATE VIE ALUNNI N. ALUNNI 

16:10 Partenza scuola primaria A. da 
Tremignon 

  

16:13 Via Tolleo ang via Piazzola Via Galileo Galilei 16C 1 

16:18 Birreria Vecchio Arzare Via Boschi 21 1 

16:20 Via Enrico Fermi 18 Via Enrico Fermi 18 1 

16:21 Autodevis Via Vittorio Veneto, 39 1 

16:28 Via Argine Basso incrocio Via delle 
Mogge 

Via argine Basso 9 1 

16:33 Via Brenta 12 Via Don F. Zuliani, 12 1 

16:36 Davanti concessionaria statale Via Padova Bassano 18 1 

16:40 Via dei Favari 13 Via dei Favari 13 1 

16:46 Via sacco 14 Via sacco 14 2 

 

  



RITORNO SCUOLA PRIMARIA L. BOTTAZZO 

 

ORARI FERMATE VIE ALUNNI N° ALUNNI 

16:10 Scuola primaria L. Bottazzo   

16:13 Via Marostegana, 53 Via Marostegana, 53 1 

16:15 Trattoria Buffagnotti Via Borgetto II, 6 1 

16:20 Via Basse, 25 Via Basse, 25 1 

16:25 Via Carbogna, 38- 81 Via 20 Settembre, 70 
Via Carbogna, 38 

2 

16:32 Mobilificio Cappellaro Via Carturo, 30 
Via Setteventi, 12 
Via Pastorizia, 15 
Via Carturo, 27 

4 

16:34 Monumento caduti Carturo Via Trento Trieste, 18 1 

16:40 Via dei Coronati (spiazzo a inizio 
via) 

Via dei Coronati, 12 
Via Rivazze, 16 

3 

16:43 Via Isola, 39 Via Isola, 39 1 

16:47 Via Grantorto, 48 – 201- 219 Via Grantorto, 48 3 

16:51 Via Giuseppe Garibaldi, 144 Piazza della Pace, 20 1 

16:53 Via Martiri della Libertà, 5 Via Santa Colomba, 2 1 

16:56 Trattoria Corrado  Via Fiume, 57 
Via Malta, 15 

2 

17:00 Superm. Al Bottegon Via Rolando, 138 1 

17:02 Piscine, al mercoledì Bottegon Via dell’Orto, 18 1 

17:03 Autodevis – zona industriale Via G. Rossa, 5 
Via Busa, 19 (non tutti i 
giorni) 

2 

 

 


